S

Quia seduta cognitio prefata et allegata iugressenti super  
clivis non scanga proesse sindicis oppidi capellionis  
non fugunt talia quod per negotia sensoria perditum  
num Coemus generalem jure regno Volentie lata et prouin-  
ciata die xxvij mensis Julij anni as. D. LXXX Et pro vijto et  
declaratio per Lundum festa die tertio mensis maij anni  
as. D. LXXXI Jufanorem sindici oppidi de Borriano Et vnu-  
dium sindicis oppidi capellionis defensio renocarinae pro  
aliquo corrigi negoscendi priuimus meritis pro agnuntam  
primitive justitiae quam presentis cause suggestionis atten-  
tis operse contat dictas sensuriam prouisionem et declaracionem  
fuisse et esse rebus ab aliis segregatis Catam prouiniciam vnde  
iam loco et aliis prouiniciam sensuriam et declaracionem  
fuisse et esse per dictum num Coemus generali primi viri gen-  
eris et prouisione prouiniciam prouisum et declaratum  
et male obiectorum proesse dicti sindici oppidi capellionis  
fuisse et esse suggestionem et consequenter dictas sensuriam  
et prouisionem et declaracionem fore et esse confirmandas  
ut cum pmi illas confirmans non obstantibus prouiniciis  
sedibus cognitio et allegatis portem sub ambo sensu et  
per his viuis causa concordiam jecurum taxacione iugos  
etrum referenda// Sapina Bp!!

V) campi Bp

V) frigola Bp

V) terra Bp

F<sup>a</sup> Sublata et una frangens die em febri orijani as d. LXXXI  
modis justitiae et prouisiogetueas nos

all same<sup>t</sup>

ad dogmatis

Prout & go miffor a firs proprieitie in my p[er]son, wh[ich] is a good man  
as he is a good man in general, and a good man in particular.

<sup>1</sup>  
Probi longi de la gru  
teca stello e uen piden  
fer a sustento nre  
11.30